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w ITSA O SUPERVISION DE PROVEEDOR O o s

CONTRATISTA

Fecha: 30 de mayo de 217 /

Marque con una “X"” segln sea el caso: Acta de recibo Parcial Final X

INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO

. ————— L ——

Contrato nimero: 0161-2017 /

Prestacidén de Servicios apoyo a la gestion en la institucién universitaria ITSA en el
CERES luruaco.

Aura Elena Coronell Cervantes.

Tino de contrato:

Nombre de
Contratista: o _
Objeto del contrato:/Pfestacién de servicios apoyo a la gestidon en la institucién universitaria ITSA en el
CERES luruaco.

Valor del contrato: $ 3.532.518 pesos mil CDP Numero: 170150 /
Rubro: 641022031 Ase_sorlas y Fuente de Financiacién : Recursos Propios
contratos rectoria
. Fecha de Fecha de
Plazo del contrato: inicio: 06 febrero del 2017 finalizacién: 23 de Mayo del 2017
Suspensioén de Fecha de Fecha de
AP i N/A L NFA
contrato: (Si aplica) suspension: reinicio:

Valor a Pagar Parcial:D;t’lentos veinte y ocho mil novecientos cincuenta y nueve pesos PESQS
M/L ($ 228.959)

Periodo al que corresponde el pago:  Del 17 de mayo 23 de mayo del 2017. /

GARANTIAS CONSTITUIDAS POR EL CONTRATISTA [las solicitatias en el contrato):

Vigencia

Hasta
{dd-MM-
Yyyy)

Amparos Aseguradora No de Péliza Desde
(dd-MM-yyyy)

Calidad del servicio

Cumplimiento

Anticipo

Pago anticipado

Calidad y correcto funcionamiento
de los bienes y equipos
suministrados I\

Salarios y prestaciones

Responsabilidad Civil AN
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Extracontractual
Otros

?g:,:?g:ﬁgi:;?fus APORTES BASE GRAVABLE 40% DEL VALOR DEL EOHTH}IU ::l]l“'! CORRESPONDIENTE AL MES
Salud 12.5% $92.215 * , MAYO
Pensién 16% $118.035 ! MAYO
ARL $3851 [ MAYO

CERTIFICACION APORYES PARRFISCALES REPRESENTANTE LEGAL-REVISOR FISGAL [Persona luridica)

Fecha (dd-MM-ywy):

ASISTENTES A LA REUNION
interventor(es)
o Supervisor MARIA PADILLA MUROZ

{es):

Por parte del contratista:

Aura Elena Coronell Cervantes

Lugar donde se realiza la reunién

Oficina de Vicerectoria de exiension e investigacion

Hora de inicio (a.m./p.m.) 8:30 am

. Hora de finalizacidon (a.m./p.m.)

9:00 am

VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS Y/0 ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL CONTRATO

Actividad /Compromiso

Justificacion / Observacion

-Apoyar en el suministro de informacion a los
aspirantes sobre inscripcidn, el pago y financiacién
de la matricula de los estudiantes, en el

. municipio de Luruaco. al supervisor del contrato.

CUMPLE
apoyo al suministro de informacion a los aspirantes

en el pericdo comprendido del 17 mayo al 23 de
mayo

-Apoyar a la realizacién de la asignacién s
académicas, en el municipio de Luruaco.de recursos
para el desarrolio de las actividades

CUMPLE
Apoyo a la realizacion de la asignacion académica
en el periodo comprendido del 1?2 mayo al 23 de
mayo

-Apoyar para lograr el cumplimiento de las actividades
academicas (horarios, b planeacion curricular de los
docentes) en el municipio de Luruaco.

CUMPLE
Apoyo al logro de cumplimiento de las actividades
académicas en el periodo comprendige del 17 de
mayc al 23 de mayo

Apoyar en el reporte de horas catedra desarrolladas en el
municipic de Luruaco.

CUMPLE
Apoyo en el reporte de horas catedras
desarrolladas en el municipio de Luruaco en el
periodo comprendido del 17 de mayo al 23 da\
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mayo.

Apoyar a la Formulacion de planes de accion ylo
mejoramiento que conduzcan a mejorar la calidad de los
procesos y actividades que se desarrolien en el municipio
de Luruaco

CUMPLE
Apoyo a la formulacion de planes de accién y
mejoramiento en el periodo comprendido del 17 de
mayo al 23 de mayo/

Rendir informes peridédicos o cuando se requieran al ITSA
con respecto a las actividades desarrolladas en el
municipio de Luruaco.

CUMPLE ’
Rindi¢ informe periddico respectivo a las
actividades desarrolladas en el periodo
comprendido del 17 de mayo al 23 de‘mayo

-Apoyar a las actividades de mercadeo en el municipio de
Luruaco

CUMPLE -
Apoyo a las actividades de mercadeo en el perigdo
comprendido del 17 de mayo al 23 de may0o

-Apoyar a la Organizacion de encuentros con directivos,
docentes, estudiantes, padres de familia y demas actores
que sean necesarios para aumentar la cobertura en el
municipio de Luruaco.

CUMPLE
Apoyo a |la organizacion de encuentro con
directivos, docentes, estudiantes, padres de

familias, y demas actores en el periodo
comprendido del 17 de mayo al 23 de mdyo

-Apoyar y asesorar en la consolidacién de la infermacién
institucional.

CUMPLE
Apoyo y asesoro en la consolidacion de la
informacion en el periodo comprendigedel 17 de
mayo al 23 de mayo

Asistir a las reuniones que convogue

CUMPLE
Asistid a las reuniones que le convoque en el
periodo comprendido del 17 de mayy&:ﬁ de mayo

-Mantener una actitud proactiva frente a la solucién de
problemas que se presenten y colaborar para que sean
resueltos agil y oportunamente

CUMPLE
Mantuvo en actividad proactiva frente a la solucion
de problemas gue se presentaron y colaboro para
ser resueltos agil en el periodo compreyd'do del 17
demayo al 23 de mayo

. “Atender cordial y amablemente a los usuarios externos
e internos en lo referente a la ejecucidon de sus
actividades, asi como orientar y brindar informacion clara
y oportuna de todos los servicios gue presta la institucion.

CUMPLE
Atendid cordialmente a los usuarios internos y
externos
en el periodo comprendido del 17 de mayo al 23 de
mayo

Encontrarse al dia en el pago de los aportes a seguridad
social durante la ejecucion del contrato

CUMPLE”
Se encuentra al dia con los pagos de seguridad
social en el periopdo comprendido del 17 de mayo

al 23 de mayo /

Rendir informe mensual de las  actividades CUMPLE
encomendadas Rindi¢ informe mensual de |las actividades
encomendadas
en el periodo comprendido del 17 de mayg/4a! 23 de
mayo /Vé
Presentar la cuenta de cobro. CUMPLE

Presento la cuenta de cobro
en el periodo comprendido def 17 de mayo,
mayo

|23 de

Realizar la legalizacion del contrato dentro de los cinco
(5) dias siguientes a |la suscripcidn del mismo.

\

CUMPLE
Realizo ia legalizacion del contrato

f
4
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en el periodo comprendido del 17 de maya al 23 de

i mayo // ]
EVALUACION AL PROVEEDOS 0 CONTRATISTA
!
Califique de 1 a 5 segun el grado de satisfaccién. Donde 1 es el minimo y 5 el maximo:

i OPCIONES A EVALUAR 1 2 A\ 3 4 5

Cumplimiento al objeto del contrato y
i Calidad de las especificaciones del bien o servicio or(__

Cumplimiento de 1a entrega o
: Atencion al cliente por parte del contratista i o=
‘ (]
| -
. Calificacién proveedar o contratista:

COMPROMISOS ADQUIRINOS EN LA INTERVENTOR{A O SUPERVISION
Compromiso Fecha de entrega Responsabl

! Fecha de la préxima reunidn Contrato final de 2017

Para constancia de lo anterior firman la presente acta los que en ella intervinieron a los treinta

U&ﬂ z.rpdék

MARIA PADILLA MUNOZ Aura Elena oronell Cervantes
INTERVENTOR (ES) 0 SUPERVISOR (ES) CONTRATISTA

dias del mes de mayo de 2017




